James & Nicholson

JN1837 T-Shirt de travail néon femme

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Couleurs disponibles

poids eng

VPE
(pieces par
emballage
intérieur /
piéces par
emballage
extérieur)

mesures en
cm

1/2 poitrine:
1/2 du bas
largeur:
longueur a
partir de
I'épaule:
longueur de

manche:

Couleurs disponibles

jaune-fluo (809C)

XS
105g
5/50

XS

43,00 cm
45,00 cm

60,00 cm

18,00 cm

1159
5/50

45,00 cm
47,00 cm

62,00 cm

19,00 cm

125g
5/50

48,00 cm
50,00 cm

64,00 cm

20,00 cm

T-shirt durable et facile d'entretien aux couleurs néon

Mélange de polyester / coton
Bande de propreté avec élasthanne
JN1837 : Col en V, légérement cintré

JN1838 : Encolure ronde

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier

Conseils d' entretien:

Tissu extérieur (160 g/m?): 80%
polyester, 20% coton

Pakistan

61091000

AR A

Articles partenaire

1359
5/50

51,00 cm
53,00 cm

66,00 cm

21,00 cm

orange-fluo (1505C)

XL
150g
5/50

XL

54,00 cm
56,00 cm

68,00 cm

22,00 cm

T-Shirt de travail néon homme

w Art-Nr.: IN1838

XXL
1659
5/50

XXL

58,00 cm
60,00 cm

70,00 cm

23,00 cm

3XL
1759
5/50

3XL

61,00 cm
63,00 cm

72,00 cm

24,00 cm

axL
190g
5/50

4XL

64,00 cm
66,00 cm

75,00 cm

25,00 cm
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